Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3311/2014

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal concerto da ponte que liga o bairro Conjunto dos Trabalhadores e Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, o concerto da ponte que liga o bairro Conjunto dos Trabalhadores e Planalto do Sol.

Justificativa:

		Munícipes têm procurado este vereador solicitando providências da Administração Municipal quanto ao concerto da ponte que liga os dois bairros. O local está propício para acidentes, por esse motivo os moradores pedem com urgência o serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de outubro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
68dbe061-757f-4c75-a1dc-bc7e6ffcc22d.png
PROTOCOLO 6972/2014 - 17/10/2014 14:51

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg